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Forskningsprosjekt

Hei!

Jeg er masterstudent ved Høgskolen på Vestlandet og tar utdanningen samhandling og 
folkehelse. Jeg holder for tiden på med å skrive masteroppgaven og skal skrive om 
brukermedvirkning hos personer som bor på somatiske sykehjemsavdelinger. Hensikten med 
studien er å utforske pleiepersonalets erfaringer omkring temaet, og utforske forhold som kan 
virke fremmende og hemmende for brukermedvirkningen.

Jeg trenger i den anledning informanter som har lyst til å delta i individuelle intervjuer, og ber 
om tillatelse til å intervjue pleiere fra deres sykehjem. Ønsket å få deltakere som har helse- og 
sosialfaglig utdanning på videregående nivå, eller sykepleiere, som har arbeidet på den samme 
somatiske avdelingen i minst 1 år. Det er planlagt å intervjue totalt 9 pleiere fra 3 forskjellige 
sykehjem i perioden oktober 23 – januar 24. Tidsestimatet for hvert intervju er satt til 60 
minutter. Det vil bli benyttet lydopptak av intervjuene. Masteroppgaven skal etter planen 
innleveres i mai 2024, og etter planen vil oppgaven utgis som artikkel etter mottatt vurdering. 
Om ønskelig kan oppgaven bli tilsendt etter ferdigstilling. I første omgang trenger jeg tillatelse 
til å forske i deres kommune, og en kontaktperson som jeg kan avtale intervjuer med videre.

Studien er meldt inn til SIKT og har mottatt vurdering, referansenummer 427651.

All informasjon om kommer frem i intervjuene vil bli behandlet konfidensielt og informasjonen 
vil bli anonymisert slik at det vil være umulig å identifisere enkeltpersoner, avdelinger eller 
kommune. Deltakelse i studien er frivillig, og deltakerne kan når som helst trekke seg fra 
studien, uten at dette må begrunnes videre.

Vedlagt ligger informasjonsskriv som eventuelle informanter kan få lese gjennom før de takker 
ja til intervjuet. Om ønskelig kan informanter også få utlevert intervjuguiden i forkant av 
intervjuene.

Prosjektansvarlig og veileder for masterprosjektet er professor Oscar Tranvåg som kan kontaktes 



på: oscar.tranvag@hvl.no eller telefon 922 30 018.
Jeg kan kontaktes på denne e-posten ved spørsmål eller telefon: 95728383.
Håper på snarlig svar! #

Med vennlig hilsen
Annette Rønnevik Nesheim


